
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 18:32:35

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BLUETOUCH ELEKTRICKÁ MOTORKA PRO DĚTI

Cena celkem: 5 792 Kč
 (bez DPH: 4 787 Kč)
Běžná cena: 6 371 Kč
Ušetříte: 579 Kč
Kód zboží: OTRBTH1092
Part No.: U1154
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH elektrická motorka pro děti

Dětská elektrická motorka BLUETOUCH není jen obyčejná hračka. S výkonným motorem, intuitivním ovládáním, realistickými
zvuky a světelnými efekty, stabilní konstrukcí a důrazem na bezpečnost je to ideální volba pro každého malého závodníka.

Pocit opravdové jízdy – Tento elegantní a dynamický model přináší adrenalin, rychlost a nekonečnou svobodu
pohybu. Ať už jde o jízdu po chodníku, zahradě nebo hřišti, motorka zaručuje jedinečný pocit z jízdy, který nadchne
každého malého jezdce ve věku od 2 do 8 let.
Neobyčejný výkon – Díky silnému motoru nabízí motorka plynulou a stabilní jízdu, což je ideální pro mladé jezdce,
kteří se teprve učí ovládat svůj první stroj. Hladký rozjezd a bezpečné ovládání dodávají dítěti jistotu a zároveň
podporují rozvoj rovnováhy a koordinace.
Dvojitá baterie pro dvojnásobnou zábavu – Systém dvou baterií poskytuje delší dojezd, takže si malý jezdec
může užít více času na trati bez nutnosti častého dobíjení.
Pohodlná a bezpečná jízda – Motorka je navržena tak, aby byla stabilní, lehká a snadno ovladatelná. Ergonomické
kožené sedlo zaručuje maximální komfort, zatímco pevná konstrukce poskytuje vysokou bezpečnost.
Hudba, světla a Bluetooth – Co by to bylo za jízdu bez pořádné atmosféry? Krásná červená motorka je vybavena
světelnými efekty, hudbou a možností připojení přes Bluetooth. Připojte USB, MP3 nebo jiný zdroj a užijte si epické
zvukové doprovody k jízdě!

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Doporučený věk: 2–8 let
Maximální rychlost: cca 5 km/h
Celkový výkon: 45 W
Baterie: 2× 6 V / 4,5 Ah
Barva: červená


